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Informationsbrev om opdatering af Aula til forældre 
 

Kære forælder i Aula 

Lørdag den 8. februar 2025 bliver Aula opdateret med en række forbedringer og nye funktioner. Du 
vil derfor ikke have adgang til Aula lørdag den 8. februar mellem kl. 04.00 og 09.00.  

I dette dokument kan du læse om ændringer og nye funktioner, der kan have betydning for dig som 
forælder.  

Hvis du har behov for yderligere viden om Aula, kan du altid besøge aulainfo.dk.   

https://aulainfo.dk/guide-til-foraeldre-og-elever/uddannelsesmateriale/
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1 Oversigt og gennemgang over ændringerne 
Nedenfor kan du læse om de ændringer og funktioner, der bliver tilføjet i forbindelse med denne 
opdatering af Aula, og som kan have betydning for dig som forælder. 

 

Kalender 
Deltagerantal: Fremover vil det være muligt som forældre at lave begivenheder, hvor der anmodes 
om deltagerantal. Dette betyder, at alle inviterede, kan angive hvor mange hhv. børn og voksne der 
deltager, så opretteren har et overblik. 
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Beskeder 

Samtalestarter bundtet besked: Fremover vil en gruppesamtale, der be-
svares med samtalestarter bundtes i opretterens indbakke. Når du op-
retter en gruppesamtale og modtager svar sendt med samtalestarter 
funktionen, vil disse svar bundtes under den oprindelige gruppesamtale. 
Dette vil gøre det nemmere for dig at have overblik over tilhørsforhol-
det mellem gruppesamtalen og de individuelle svar, der sendes direkte 
til dig som opretter. Under den oprindelige gruppesamtale angives, hvor 
mange direkte svar der er kommet. 

 

 

 

 

 

  

 

Videresend enkelt besked: For at videresende en enkelt besked i en 
beskedsamtale skal du trykke på de tre prikker i højre hjørne af beske-
den, som du ønsker at videresende. Derefter klikker du på Videresend 
besked, der åbner et nyt beskedvindue. De nødvendige informationer 
udfyldes og beskeden sendes. I den nye beskedsamtale bliver den be-
sked, du valgte at videresende, vist øverst. 

 

 

 

 

 

Notifikationer 
App: På en iOS enhed vil notifikationer vises på Aula logoet på hjemmeskærmen. 
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Opslag 

Opslag design: Der er kommet nyt design til ulæste opslag, så det er 
nemmere at finde det nye indhold i Aula. Til venstre vises det nye de-
sign. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profil 
App beskæring: Det vil være muligt at zoome og justere dit profilbillede, 
når du uploader et nyt billede i app’en, så det relevante udsnit vises i 
Aula.   

 

 

 

 

 

 

Onboarding 
Notifikationsindstillinger: Når du onboarder vil det være muligt at indstille dine notifikationsindstil-
linger.  

Profilbillede: Når du onboarder vil det være muligt at tilføje et profilbillede til dig og dine børne pro-
filer. 
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